

W dniach 8-13 maja 2010 roku we Frankfurcie nad Menem, odbędą się wiodące, międzynarodowe targi przetwórstwa mięsnego – IFFA 2010. Ponad 1 000 międzynarodowych wystawców zaprezentuje niezwykle szeroką ofertę 60 000 branżystów z całego świata. Podczas targów będzie można zapoznać się z innowacyjnymi rozwiązaniami dla przemysłu mięsnego, technologiami przystosowanymi do indywidualnych potrzeb producentów, najnowszymi produktami i usługami.

Są to wyjątkowe targi dla managerów, specjalistów i technologów produkcji, gdzie wystawcy z całego świata zaprezentują niezwykle szeroką ofertę, obejmującą cały proces technologiczny.

Zapraszamy Państwa do udziału w charakterze wystawcy. Ceny niezabudowanej powierzchni wystawienniczej, obowiązujące w 2010 roku to: 202 Euro/m² stoiska szeregowe, 212 Euro/m²

stoiska narożnego, 218 Euro/m²

stoiska 3-stronnie otwarte, 221 Euro/m²

stoiska wyspowego (min. powierzchnia stoiska to 9 m²)

; wszystkie ceny są cenami netto, należy doliczyć do nich 19% VAT z możliwością odzyskania go po targach).

Jeśli zdecydowałoby się Państwo jedynie odwiedzić nadchodzącą edycję targów IFFA, chcielibyśmy przedstawić Państwu naszą ofertę wspólnego wyjazdu do Frankfurtu: samolotem lub autokarem. Zachęcamy do wcześniejszego zgłoszenia swojego uczestnictwa – dla rezerwacji dokonanych do dnia 8 lutego 2010, obowiązywać będą specjalne ceny promocyjne:

1.490 PLN + VAT od osoby (autokar) oraz 2.390 PLN + VAT od osoby (samolot). W cenę wyjazdu wliczone są: przelot samolotem linii LOT lub przejazd luksusowym autokarem firmy MAZURKAS; codzienne transfery: hotel-targi-hotel; 2 lub 3 noce w 4* Hotelu MERCURE Wetzlar w pokoju 2-osobowym z łazienką; śniadania - bardzo różnorodny i bogaty bufet; kartę wstępu na targi i katalog targowy; ubezpieczenie Signal Iduna; opiekę doświadczonego pilota; możliwość noclegów w pokoju jednoosobowym za dopłatą.

Zapraszamy do kontaktu z naszym biurem – w każdej chwili jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Targi Frankfurt Przedstawicielstwo w Polsce
ul. Radarowa 9 lok. 32 , 02-137 Warszawa
tel. 22 402 11 70, fax. 22 402 11 71
e-mail: info@poland.messefrankfurt.com